Incipit Liber sextus.

Interitus Palæstinoz & terrae eoz/ per iram dei propter arcā quae ab eis fuerat capta/ & quemadmodum eam remiserunt ad hebraos. cap. 1. car. 41.
 Quemadmodū Palæstinoz exercitus super eos uenerit/ & de uictoria Hebraorū. quam ducatu Samuelis prophetae adepti sunt. cap. 2. car. 41.
 Quod Samuel pp senectutem esset infirmus/ suis filiis res dispenandas iniunxit. cap. 3. car. 42.
 Quod dū illi principatū bene non regerent/ populus per iram petiuit regem. cap. 4. car. 42.
 Praelium Saul sup ammonitarum gentem/ & uictoria hostiumq; uastatio. cap. 5. car. 43.
 Quemadmodum denuo Palæstini pugnantes deuicti sunt ab hebrais. cap. 6. car. 43.
 Bellum & uictoria Saul cum amalechitis. cap. 7. car. 44.
 Quia p̄uacicate Saul mādata pphetae samuel/ alius rex dauid iubete deo latēter ē scūs. ca. 8. ca. 45.
 Quemadmodū denuo pugnauerūt palæstini aduersus hebraos adhuc regnante Saul & monomachia Dauid Golia/ q̄ palæstinoꝝ erat eximius/ eiusq; p̄ptio & defectio palæstinoz. cap. 9. car. 45.
 Quemadmodū miratus saul fortitudinem Dauid/ ei suam filiam copulauit. cap. 10. car. 46.
 Quemadmodum post hāc suspectum Dauid sibi rex saul perimere festinauit. cap. 11. car. 46.
 Quia saepius dauid p saul periculū mortis passus effugit/ & secundo eum super se uenientem habens potestatem noluit interficere. cap. 12. car. 47.
 Quemadmodum castrametantibus palæstinis/ iterū hebraei bello deuicti sunt/ & rex eoz saul pugnando mortuus est una cum filiis. cap. 13. car. 49.

Incipit Liber septimus.

Quomodo dauid quidem super unam tribum in Ebron ciuitate regnauit/ & super aliam multitudinem filius saul. cap. 1. car. 51.
 Quia eo interfecto dolo amicoꝝ omne regnum dauid accepit. cap. 2. car. 52.
 Quo obsides hierosolymam dauid & capiens ciuitatē expulit qdē ex ea Chananæoz/ & iudeoz in ea constituit/ & de amicitia facta inter ipsum/ & irā Tyri regem. cap. 3. car. 52.
 Quod secundo pugnantes contra se palæstinos in Hierosolymis uicit/ & de arca dei cariatia. a iii

rim in Hierosoly mam deducta.

Pugna quā habuit dauid contra palæstinos & Moabitas & Adrazarū regem & damascenos / atq;
uictoria & de amicitia facta inter ipsum & Thou regem.

Quo cōtra Ammonitas & Mesopotamēnos pugnauerit ac prauauerit.

Quoniā dauid concubuit cū Berabæe uxore uriae & ipsum Vriam fecit occidi gladio filiorum
Ammon & de uerbo Nathan ad eū missi pro peccato quod cōmiserat.

Quoniā ammon filius dauid mixtus est sorori suæ Thamar pro qua re Absalon frater eius inter-
fecit eum & de fuga Absalon & reuocatione ipsius ad patrem.

Quo dauid domesticis contra eam seditionē facientibus a filio sit expulsus / dū uero pugnaret cō-
tra simul patrem Absalon cū exercitu suo deperit.

Quo post mortē absalō dauid reuersus est ad regnū & ad sedē regni hierosoly mā & de seditionē
quā mouit contra eū seba filius bochri.

De expiatione sceleris / quod cōmisit saul in Gabaonitas / cuius cā facta est fames in puincia / & de
plius aduersus palæstinos feliciter gestis / seu de fortibus dauid.

Quomodo rex dauid iussit dinumerare populum contra mandatū domini & de plaga / quæ fecit
ta est transgressionem.

Rex dauid foeliciter uiuens in regno Salomoni filio mādauit de ædificatione tēpli & quantā ma-
teriā ei auri & argenti lapidūq; p̄ciosos p̄parauerit ad tēpli ædificiū.

Quo rex dauid senex factus & frigidus p̄ adolescētulā uirginē noie abifag calefact⁹ ē & de ado-
nia filio dauid q̄ usurpauit sibi imperiū & quoniā solomon unctus est in regē iubēte dauid patre eius
cui rursus mādauit ædificationē tēpli / dans ei descriptionē & cōstitutionē ædificii.

Rex dauid sciens se moriturū & uocans filiū suum solomonē plenius instruxit eū de obseruatione
mandatorū dei / & de his quos nouerat p̄ena dignos / post hoc mortuus est & sepultus a filio suo so-
lomone & multæ diuitiæ cum eo sunt reconditæ.

Incipit Liber octauus.

Quomo solomon suscepit regnū & peremit Adoniā ioab & semmei.

De sapientia eius & intellectu / atq; diuitiis.

Quo primus in hierosoly mis ædificauit templū & de prauaricatione qua prauaricatus est circa
senectutē simul & de obitu ipsius.

Quo subiectoꝝ quendam hieroboā fecerunt sibi regē decem tribus recedentes a domo dauid &
in duabus tribubus regnauit filius salomonis Roboā.

Quia sēsach ægyptiorū rex castrametatus est contra hierosoly mam / & ciuitate deuicta diuitias
eius transmigravit in ægyptum.

Bellū hieroboā regis israel cōtra filiū Roboā abiā / & triumphus abiæ.

Quia generationē oēm hieroboā qdā noie Baafa pimens ipse tenuit p̄ncipatū.

Bellū æthiopū cōtra hierosoly mitas / regnate sup eos asa & eades æthiopū.

Quia gnatioe Baafā pempta regnauit sup israelitas amari / & post eū filius eius achab .ca. 9. c. 69.

Quomodo regnante achab prophetauit Helyas / & de signis quæ fecit / & quia discipulum elegit
Elisæum.

De morte Naboth & agri eius possessione iniusta / & q̄ A dath damasci & Syria rex secūdo Za-
hab pugnauit & uictus est / & de religioe seu gloria iofaphat regis hierosoly morū.

Quo Achab cōtra syros pugnando deuictus est / & ipse disperit.

Incipit liber nonus.

Quemadmodū castrametatus est iofaphat contra Moabitas / & domino pugnante mirabiliter
sine p̄clio uicerit eos.